[bookmark: _GoBack]№84 от 11.05.2017

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от                             11 апреля 2017 года № 76 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменений в Устав Советского внутригородского района городского округа Самара Самарской области»
Рассмотрев вопрос о внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от               11 апреля 2017 года № 76 «О  назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменений в Устав Советского внутригородского района городского округа Самара Самарской области», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Советском внутригородском районе городского округа Самара», утвержденным Решением Думы городского округа Самара от 27 августа 2015 года № 663, Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 11 апреля 2017 года № 76 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Советского  внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменений в Устав Советского внутригородского района городского округа Самара Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 В пункте 2 Решения слова  «12 мая 2017 года» заменить словами «16 мая 2017 года».
1.2 В пункте 4.6 Решения слова «12 мая 2017 года» заменить словами «16 мая 2017 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по местному самоуправлению.

Исполняющий обязанности
Председателя
Совета депутатов                                                                  С.В. Черноножкин